



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

ITENS E VALOR DE REFERÊNCIA

Número da Licitação 000004 / 2023
Modalidade (PRE) Pregão Eletrônico
Data de Emissão da Licitação 01/03/2023

Secretaria: OBRAS E SANEAMENTO

Objetivo da Licitação

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO E CARNEIRAS

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 001	500,00	UN	131,33	65.665,00
Descrição:	TUBOS DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL DE 400MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO E FÊMEA. TUBOS DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL DE 400MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO E FÊMEA			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 002	414,00	UN	184,67	76.453,38
Descrição:	TUBOS DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL DE 600MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO E FÊMEA. TUBOS DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO NOMINAL DE 600MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO E FÊMEA			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 003	200,00	UN	37,46	7.492,00
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO DE 200MM, TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, DIÂMETRO NOMINAL DE 200MM.. TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO DE 200MM, TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, DIÂMETRO NOMINAL DE 200MM. CÓDIGO SINAPI 37449.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 004	500,00	UN	66,50	33.250,00
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO DE 400MM. TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, DIÂMETRO NOMINAL DE 400MM.. TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO DE 400MM. TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, DIÂMETRO NOMINAL DE 400MM. CÓDIGO SINAPI 37451.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 005	233,00	UN	326,67	76.114,11
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO DE 800MM. TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO E FÊMEA. TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO DE 800MM. TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, ENCAIXE MACHO E FÊMEA			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 006	77,00	UN	1.031,04	79.390,08
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, DIÂMETRO NOMINAL DE 1500MM. ENCAIXE MACHO E FÊMEA. TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, DIÂMETRO NOMINAL DE 1500MM. ENCAIXE MACHO E FÊMEA			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 007	500,00	UN	110,96	55.480,00
Descrição:	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, DIÂMETRO NOMINAL DE 600MM. CÓDIGO SINAPI 3745.. TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E			

Relação dos Itens

FÊMEA, DIÂMETRO NOMINAL DE 600MM. CÓDIGO SINAPI 3745.

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 008	183,00	UN	435,00	79.605,00
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, DIÂMETRO NOMINAL DE 1000MM.. TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, DIÂMETRO NOMINAL DE 1000MM.			

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 009	30,00	UN	570,79	17.123,70
Descrição:	CARNEIRA PRÉ-MOLDADA SIMPLES TAMANHO: 227X93X50CM (C X L X A); MATERIAL: CONCRETO ARMADO;. CARNEIRA PRÉ-MOLDADA SIMPLES TAMANHO: 227X93X50CM (C X L X A); MATERIAL: CONCRETO ARMADO;			

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 010	70,00	UN	1.139,81	79.786,70
Descrição:	CARNEIRA PRÉ-MOLDADA DUPLA TAMANHA: 227X93X100CM (C X L X A); MATERIAL: CONCRETO ARMADO;. CARNEIRA PRÉ-MOLDADA DUPLA TAMANHA: 227X93X100CM (C X L X A); MATERIAL: CONCRETO ARMADO;			

Total Geral 570.359,97

PREFEITO(A)	ORDENADOR DE DESPESA
JONAS FERNANDO HAUSCHILD	ASSINATURA